
Zarządzenie nr 136/08/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka   

z dnia 19 sierpnia 2024 r.  

 

w sprawie przeniesienia oddziałów Szkoły Podstawowej nr 8 im. Królowej Zofii 

w Sanoku na okres: od dnia 2 września 2024 r. do dnia 30 listopada 2024 r. 

do budynku Szkoły Podstawowej nr 4 im. ks. Zdzisława Jastrzębiec Peszkowskiego 

w Sanoku 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), oraz § 6 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. 2020 

poz. 1604) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Przenosi się działalność oddziałów Szkoły Podstawowej nr 8 im. Królowej Zofii w Sanoku 

do budynku Szkoły Podstawowej nr 4 im. ks. Zdzisława Jastrzębiec Peszkowskiego w Sanoku 

znajdującej się przy ulicy Sadowej 12 na czas trwania zadań inwestycyjnych realizowanych 

w budynku Szkoły Podstawowej nr 8 im. Królowej Zofii w Sanoku to jest od dnia 2 września 

2024 r. do 30 listopada 2024 r. 

   

§ 2 
Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. ks. Zdzisława Jastrzębiec 

Peszkowskiego w Sanoku do udostępnienia części budynku szkoły w celu zapewnienia 

bieżącego funkcjonowania oraz realizacji zadań statutowych Szkoły Podstawowej nr 8 

im. Królowej Zofii w Sanoku. 

§ 3  

Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 im. Królowej Zofii w Sanoku 

do powiadomienia rodziców uczniów o przeniesieniu oddziałów Szkoły Podstawowej nr 8 

im. Królowej Zofii w Sanoku do budynku Szkoły Podstawowej nr 4 im. ks. Zdzisława 

Jastrzębiec Peszkowskiego w Sanoku na okres od 2 września 2024 r. do 30 listopada 2024 r. 

 

§ 4  

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 8 

im. Królowej Zofii w Sanoku oraz w zakresie § 2 Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 4 

im. ks. Zdzisława Jastrzębiec Peszkowskiego w Sanoku. 
 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

Jowita Nazarkiewicz 


